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  RELAÇÃO DE DOCENTES DA UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE POSSE 

PERIODO LETIVO – 2021/1 

 
N. Nome e-mail Função Curso(s) 
1.  Ana Flávia Costa Valente ana.valente@ueg.br Docente Letras 

2.  Arlete da Silva Bandeira arlete.bandeira@ueg.br Docente 
Agronomia / Superior de 
Tecnologia em Produção de 
Grãos 

3.  Bruna Alves de Ataíde Melo Paulo bruna.melo@ueg.br Docente Letras 
4.  Bruna Karla de Souza Castro bruna.castro@ueg.br Docente Matemática 

5.  Cirano Cruz Melville cirano.melville@ueg.br Docente 
Agronomia / Superior de 
Tecnologia em Produção de 
Grãos 

6.  Daniel Videira de Paulo danielvideira@msn.com Docente Matemática / Sistemas de 
Informação 

7.  Edivaldo Fernandes da Silva 
edivaldo.silva@ueg.br / 
matematica.posse@ueg.br 

Docente / Coordenador 
Setorial do curso de 
Matemática 

Matemática 

8.  Ítalo Christian Cardoso Ferreira icardoso340@gmail.com Docente Matemática 

9.  Gisele Carneiro da Silva Teixeira gisele.carneiro@ueg.br Docente 
Agronomia / Superior de 
Tecnologia em Produção de 
Grãos 

10.  Givanilde de Assis dos Santos Oliveira givanildeassis@hotmail.com Docente Sistemas de Informação 

11.  Glaucia Garcia Figueiró 
glauciafigueiro@yahoo.com.br / 
agronomia.posse@ueg.br 

Docente / Coordenadora 
Setorial do curso de 
Agronomia 

Agronomia 

12.  Hofélia Madalena Pozzobon Müller hofeliamadalena@gmail.com Docente Letras / Matemática 

13.  Jane Adriane Gandra 
jane2316gandra@gmail.com / 
letras.posse@ueg.br 

Docente / Coordenadora 
Setorial do curso de 
Letras 

Letras 
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14.  Jôsie Cloviane de Oliveira Freitas 
josie.freitas@ueg.br / 
producaodegraos.posse@ueg.br 

Docente / Coordenadora 
Setorial do curso 
Superior de Tecnologia 
em Produção de Grãos 

Agronomia / Superior de 
Tecnologia em Produção de 
Grãos 

15.  Karyelly Guimarães Moreira karyelly.moreira@ueg.br Docente Letras 
16.  Kelly Cristina dos Reis Cavalcante prof.kellyueg@gmail.com Docente Sistemas de Informação 

17.  
Luciana Evelin Inácio Alvim de Rezende 
Fraga 

luciana.fraga@ueg.br Docente Letras 

18.  Maria Donizete Pereira dos Anjos Passos maria.passos@ueg.br Docente Matemática 
19.  Maxley de Oliveira e Silva maxley.silva@ueg.br Docente Sistemas de Informação 

20.  Mirian da Silva Tavares myriann_silva@hotmail.com Docente 
Agronomia / Superior de 
Tecnologia em Produção de 
Grãos 

21.  Roberta Binhane Rebouças Publio roberta.publio@ueg.br Docente Matemática 

22.  Roberto Felício de Oliveira roberto.oliveira@ueg.br / 
pedagogica.posse@ueg.br 

Docente / Assessor 
Pedagógico 

Sistemas de Informação 

23.  Ronaldo Ferreira da Silva 
ronaldo.ferreira@ueg.br / 
unu.posse@ueg.br 

Docente / Coordenador 
de Unidade Universitária 

Sistemas de Informação 

24.  Sara Maria Souza saragbi@gmail.com Docente Letras 
 

 
N. Nome e-mail Função Curso(s) 

25.  Luciana do Prado Silva 
lucianaprado@ueg.com / 
luciana.prado09@hotmail.com 

Docente Sistemas de Informação 

 


